OFICIALN VYSLEDKOVA LISTINA
RACEGZEGH.COM MOST ZAVOD

11.8.2020
53P

# Pfijmeni

1. Homola

01:49.18, 01:44.71, 01:44.74,
2. Miller

01:52.53, 01:47.02, 01:46.25,
3. Sebesta

01:54.30, 01:48.05, 01:47.95,
4. Barnat

01:54.92, 01:48.14, 01:48.30,
5. Hovorka
01:55.78, 01:49.79, 01:50.32,
6. Hranik

02:02.32, 01:52.30, 01:47.87,
7. Vanék

01:58.36, 01:50.74, 01:50.93,
8. Stanék

01:57.91, 01:50.98, 01:50.88,
9. Mazanec
01:59.76, 01:51.03, 01:52.23,
10. Bares

02:04.50, 01:52.64, 01:52.14,
1. Graf

02:04.50, 01:52.64, 01:52.14,
12. Mrstik

02:03.47, 01:53.57, 01:52.11,
13. Vojtko

02:04.42, 01:54.73, 01:54.07,
14. Nipper

02:02.16, 01:54.78, 01:55.14,
15. Veselak

02:05.30, 01:54.51, 01:54.56,

Jméno Klub

Patrik Honda CBR 600RR
01:44.65, 01:45.25, 01:45.00, 01:45.53, 01:45.36,
Roman Yamaha R6

01:46.39, 01:47.00, 01:46.54, 01:46.77, 01:46.96,
Lukas Suzuki GSXR 600
01:47.94, 01:47.57, 01:46.91, 01:46.93, 01:46.22,
David Yamaha R6

01:48.39, 01:48.05, 01:49.29, 01:49.71, 01:50.97,
Jifi Honda CBR 600RR
01:49.34, 01:49.91, 01:50.06, 01:50.16, 01:50.27,
Ladislav Honda CBR 600

01:49.24, 01:51.41, 01:49.25, 01:48.50, 01:47.14,
Matyas Kawasaki ZX6R

01:51.50, 01:51.29, 01:50.98, 01:49.91, 01:49.24,
Josef Yamaha R6

01:51.41, 01:51.44, 01:50.31, 01:50.48, 01:50.37,
Stépan Kawasaki ZX6R

01:51.91, 01:50.67, 01:50.15, 01:51.14, 01:51.17,
David Triumph Daytona 675
01:52.20, 01:51.04, 01:51.05, 01:51.26, 01:50.50,
Christoph Yamaha R6

01:52.20, 01:51.04, 01:51.05, 01:51.26, 01:50.59,
Jan Triumph Daytona 675
01:53.86, 01:55.23, 01:52.96, 01:52.93, 01:52.30,
Ladislav YamahaR6

01:53.96, 01:53.71, 01:54.22, 01:54.04, 01:51.20,
Sebastian Honda CBR 600RR
01:54.45, 01:54.18, 01:54.10, 01:54.25, 01:53.64,
David Kawasaki ZX6R

01:54.01, 01:56.92, 01:52.88, 01:53.46, 01:54.30,
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# Pfijmeni

16. Vitek

02:05.66, 01:55.08, 01:55.57, 01:55.50, 01:55.09, 01:53.85, 01:54.40, 01:53.77,

17. Jilek

02:09.41, 01:58.22, 01:57.56,

18. Dolezal

02:12.59, 01:58.12, 01:59.49,

19. Kellner

02:11.73, 01:59.78, 01:58.29,

20. Podzemsky

02:07.69, 01:58.07, 01:57.30,

21. Posva

02:11.14, 01:568.90, 01:58.50,

22. Tuma

02:11.65, 01:59.70, 01:58.53,

23. Brancuzky

02:06.41, 01:55.03, 01:55.22,

24. Cedik

02:13.55, 01:59.74, 01:58.61,

25. Lehovec

02:12.29, 01:55.95, 02:05.59,

26. Zamecky
02:02.74,
Terinek
Kabourek
NeuhauRer
Kadl¢ik

Teleki

Jméno Klub

Petr Kawasaki ZX6R

Jakub Yamaha R6

01:56.63, 01:56.63, 01:55.64, 01:55.34, 01:54.04,

Martin Suzuki GSXR 600

01:57.00, 01:55.38, 01:53.21, 01:54.05, 01:55.29,

Jan Yamaha R6

01:57.15, 01:57.05, 01:55.18, 01:53.30, 01:52.96,

Marek SuzukiGSXR600

01:57.67, 01:57.18, 01:56.27, 01:56.32, 01:55.10,

Martin Yamaha YZF R6
01:58.30, 01:57.34, 01:56.42, 01:56.49, 01:57.15,
David Kawasaki 600

01:59.03, 01:57.93, 01:59.23, 01:57.50, 01:57.93,
Zdenek Triumph Daytona 675
01:54.50, 01:54.66, 01:53.64, 01:55.01,
Jakub HondaCBR600ORR
01:58.20, 01:57.63, 01:59.33, 01:58.78,
Martin Yamaha R6

02:00.03, 01:59.48, 01:57.91, 01:57.55,

Jindfich YamahaR6
Petr Yamaha R6
Tomas Yamaha R6
Bjorn Suzuki GSXR 600
Vaclav Yamaha R6
Jakub Suzuki GSXR 600
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Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Homolapatrik A 01:44.633 [ 01:44.633 | 00:00.000 | 00:07.493 | 00:00.000 | 00:04.398 8
Muellerroman A 01:46.195 [ 00:01.561 | 00:01.561 | 00:05.931| 00:01.561| 00:02.836 8
Sebestalukas A 01:46.245 | 00:00.049 | 00:01.611| 00:05.881 | 00:01.611 | 00:02.787 7
Hranikladislav A 01:47.144 [ 00:00.899 | 00:02.511] 00:04.982 | 00:02.511 | 00:01.887 7
Barnatdavid B 01:48.147 | 00:01.002 | 00:03.513 | 00:03.979 | 00:00.000 | 00:03.692 8
Vanekmatyas B 01:49.265 | 00:01.118 | 00:04.632| 00:02.861 | 00:01.118 | 00:02.574 8
Hovorkajiri B 01:49.371 [ 00:00.105 | 00:04.737 | 00:02.755] 00:01.224 | 00:02.468 8
Mazanecstepan A 01:49.996 [ 00:00.624 | 00:05.362 | 00:02.130 | 00:05.362 | 00:00.964 8
Stanekjosef B 01:50.369 [ 00:00.373 | 00:05.736| 00:01.757] 00:02.222 | 00:01.470 7
Baresdavid B 01:50.780 [ 00:00.410 | 00:06.146 | 00:01.346 | 00:02.632| 00:01.060 8
Vojtkoladislav B 01:51.170 [ 00:00.390 | 00:06.536 | 00:00.956 | 00:03.022 | 00:00.670 8
Mrstikjan B 01:52.160 [ 00:00.990 | 00:07.527 | 00:00.033 | 00:04.013 | 00:00.320 8
Grafchristoph B 01:52.425 [ 00:00.264 | 00:07.792 | 00:00.298 | 00:04.278 | 00:00.585 3
Veselakdavid C 01:52.877| 00:00.451 | 00:08.243 | 00:00.750 | 00:00.000 | 00:01.999 8
Kellnerjan C 01:52.949 [ 00:00.072 | 00:08.315| 00:00.822 | 00:00.072 | 00:01.927 8
Dolezalmartin C 01:53.176 [ 00:00.226 | 00:08.542 | 00:01.049 | 00:00.298 | 00:01.700 8
Brancuzkyzdenek B 01:53.724 [ 00:00.548 | 00:09.090 | 00:01.597 | 00:05.576 | 00:01.883 8
Vitekpetr C 01:53.766 [ 00:00.041 | 00:09.132| 00:01.639| 00:00.888 | 00:01.110 8
Jilekjakub B 01:54.108 [ 00:00.342 | 00:09.474 | 00:01.981 | 00:05.960 | 00:02.267 8
Nippersebastian B 01:54.139 [ 00:00.031 | 00:09.505| 00:02.012 | 00:05.992| 00:02.299 7
Podzemskymarek C 01:55.091 [ 00:00.952 | 00:10.457 | 00:02.964 | 00:02.214 | 00:00.214 8
Lehovecmartin C 01:55.942 [ 00:00.850 | 00:11.308 | 00:03.815| 00:03.064 | 00:01.065 7
Posvamartin B 01:56.424 [ 00:00.481 | 00:11.790 | 00:04.297 | 00:08.276 | 00:04.583 8
Tumadavid C 01:57.482 [ 00:01.058 | 00:12.848 | 00:05.355| 00:04.605 | 00:02.605 8
Cedikjakub C 01:57.728 | 00:00.246 | 00:13.095| 00:05.601 | 00:04.851| 00:02.852 6
Zameckyjindrich A 01:59.980 [ 00:02.251 | 00:15.346 | 00:07.853 | 00:15.346 | 00:10.947 1
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